Rua Isabel Maria Picão * 7350-476 Elvas   Telef. 268 639 740
geral@cm-elvas.pt  http://www.cm-elvas.pt

Pág. 1 de 1

GRL_ASSINATURA_1 ASS

EDITAL N.º 63/2025

JOSÉ ANTÓNIO RONDÃO ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DO CONCELHO DE ELVAS. ---------------------------------------------------------

FAZ SABER, nos termos e para efeitos do número 4 do artigo 58º da Lei nº

169/99, de 18 de setembro, com as alterações introduzidas pela Lei nº 5-A/2002,

de 11 de janeiro, determino que o Vereador Dr. Nuno Miguel Fernandes Mocinha

exerça as suas funções em regime de tempo inteiro, com efeitos a 1 de novembro

de 2025. ----------------------------------------------------------------------------------

PARA CONSTAR SE PUBLICA ESTE E OUTROS DE IGUAL TEOR QUE VÃO SER

AFIXADOS NOS LUGARES PÚBLICOS DO ESTILO. -------------------------------

PAÇOS DO CONCELHO DE ELVAS, 06 DE NOVEMBRO DE 2025. ----------------

O PRESIDENTE DA CÂMARA

Comendador José António Rondão Almeida
Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa

		App AIRC
	2025-11-06T15:55:39+0000
	JOSE ANTONIO RONDAO ALMEIDA